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INVESTOINTIOSA KAUPUNGIN TALOUSARVIOSSA

INVESTOINNIT 2025 - 2027

Kaupunginhallitus, maa- ja vesialueet

600 Maa- ja vesialueet

Vastuutoimielin:
Vastuuhenkilo:

Perustelut:

Maa- ja vesialueet

Kaupunginhallitus
Kaupunginjohtaja, tekninen johtaja

Maa-alueiden ostot ja myynnit.

TP2023

TA2024

TA2025

TS2026

TS2027

Menot, maan hankinta

-5 000

-30 000

-30 000

-30 000

23 560

30 000

30 000

30 000

18 560

0

0

0

Tekninen lautakunta, rakennukset

Vastuutoimielin:
Vastuuhenkilo:

9201 lkosen koulu

Perustelut:

Tekninen lautakunta

Tekninen johtaja

Pts-korjaukset

TP2023

TA2024

TA2025

TS2026

TS2027

-2712

-10 000

-10 000

-10 000

9430 Kaupungintalo

Perustelut:

-2712

Pts-korjaukset

TP 2023

-10 000

TA 2024

-10 000

TA 2025

-10 000

TS 2026

TS 2027

-50 000

0 -10 000

-50 000

-10 000
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9205 Keskuskoulu

Perustelut: Korjausinvestointi

Tavoite: v. 2025 lukiosiiven peruskorjaus, keskuskeittién loppuun saattaminen
v. 2026 lukion siiven peruskorjaus valmistuu
v. 2027 liikuntasalin peruskorjaus alkaa

TP 2023

TA 2024

TA 2025

TS 2026

TS 2027

-96 019

-300 000

-1 350 000

-350 000

-96 019

-300 000

-1 350 000

-350 000

9216 Monitoimihalli

Perustelut: PTS mukaisia peruskorjauksia

Tavoite: 2025 kayttajatilojen peruskorjaus
2026 vesikatteen pinnan uusiminen

TP 2023

TA 2024

TA 2025

TS 2026

TS 2027

-605 446

-150 000

-75 000

-120 000

-605 446

-150 000

-75 000

-120 000

9462 Hyvinvointitalo

Perustelut: Uudisrakennus

Tavoite: Tilantarpeen mukainen rakentaminen
Vuonna 2024 suunnittelu, vuodesta 2025 alkaen toteuttaminen
(OKM avustukset 2025 Liikunta max. 20 % tai 600.000 € kulttuuri keskim. 25 %
eli noin 625.000 €)

TP 2023

TA 2024

TA 2025

TS 2026

TS 2027

-9 068

-250 000

-757 000

-7 690 340

600 000

9447 lkosenlahden halli

Tavoite:

-9 068

TP 2023

-250 000

Korjaus/korvausrakentaminen

TA 2024

-757 000

TA 2025

-7 090 340

TS 2026

TS 2027

-150 000

-10 000

9436 PTS pdivitykset

Perustelut:

PTS korjauksia

TP 2023

TA 2024

-150 000

TA 2025

-10 000

TS 2026

TS 2027

-10 000

-10 000
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9436 Teknisen varikko

Perustelut: PTS korjauksia

TP 2023

TA 2024

TA 2025

TS 2026

TS 2027

-20 000

TP 2023

TA 2024

TA 2025

-20 000

TS 2026

-801 849

-989 966

-2 352 000

-8 210 340

9 000

26 349

0

600 000

-801 849

-963 617

-2 352 000

-7 610 340

Tekninen lautakunta, kiinteat rakenteet ja laitteet, tiet ja alueet

Tekninen lautakunta
Tekninen johtaja

Vastuutoimielin:
Vastuuhenkilo:

9012 Kaavatiet

Perustelut:
Tavoite:

Korjausinvestointi

Vuonna 2025 PP Bulevardi KLV (rahoituspaatos saatu)
Vuonna 2025 sekoitusjyrsinnat + asfaltoinnit

Vuonna 2026 kaavatie peruskorjaushanke

Vuonna 2027 kaavatie peruskorjaushanke

TP 2023
-1245747

TA 2024
-518 868

TA 2025
-515 000
172 500
-342 500

TS 2026
-380 000

TS 2027

-1245747 -518 868 -380 000

9014 Tievalaistus
Perustelut: Korjausinvestointi
Tavoite: Tievalaistuksen uusiminen seka valaisinlinjojen raivaus

Kellopolku valaistus 2025

TP 2023

TA 2024

TA 2025

TS 2026

TS 2027

-1949

-15 000

-20 000

-10 000

-1 949

-15 000

-20 000

-10 000
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9112 Kaavatiet/Paallystaminen
Perustelut: Korjausinvestointi
Tavoite: Kaavateiden paallystaminen

TP 2023

TA 2024

TA 2025

TS 2026

77

TS 2027

-8 200

-135 000

-10 000

-10 000

-8 200

-135 000

9543 Pyoriilyreitti
Perustelut:
Tavoite:

Maastopyorailyreitti
Maastopy®drailyreitin rakentaminen

TP 2023 TA 2024

-10 000

TA 2025

-10 000

TS 2026

TS 2027

-30 000

-10 000

-30 000

9011 KLV suunnittelu

Tavoite:

-10 000

Emolahdentien KLV:n suunnittelun loppuun saattaminen

VT-27 KLV:n suunnittelun loppuun saattaminen

TP 2023

TA 2024

TA 2025

TS 2026

TS 2027

-20 000

-20 000

-20 000

-20 000

-20 000

-20 000

9031 Yleissuunnittelu

Perustelut:
Tavoite:

Kaavoitus ja maankaytto
Maankaytdn suunnittelut ja kaavoitus

TP 2023

TA 2024

TA 2025

TS 2026

TS 2027

-19 623

-50 000

-50 000

-50 000

9023 Vesistokunnostus

Perustelut:
Tavoite:

-19 623

TP 2023

-50 000

Vesistojen tilan parantaminen
Kunnostushanke 2023 - 2025 (TA2023 15 000 €, khallitus 29.11.2022)

TA 2024

-50 000

TA 2025

-50 000

TS 2026

TS 2027

-9318

-60 000

-60 000

-40 000

-9 318

-60 000

-60 000

-40 000
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Satamat, laiturit ja laskupaikat
Perustelut:

Kunnostustarpeet

TP 2023

TA 2024

TA 2025

TS 2026

78

TS 2027

-25 000

Traktorin ja lavetin hankinta
Perustelut:
Kustannusarvio:

Uudemman traktorin ja lavetin tarve
Lavetti 20.000 €

-25 000

Traktorin vaihto uudempaan vaihtovaraus 35.000 €

Tavoite: Vaihto

TP 2023

TA 2024

TA 2025

TS 2026

TS 2027

-75 000

20 000

-565 000

Kiinteidt rakenteet, laitteet, tiet ja alueet yhteensa

TP 2023

TA 2024

TA 2025

TS 2026

TS 2027

-1 284 838

-1188 171

=785 000

-510 000

0

0

192 500

0

-1 284 838

TP 2023

-1 188 171

TA 2024

-592 500

TA 2025

-510 000

TS 2026

TS 2027

-172 082

-172 082

TP 2023

TA/LTAA 2024

TA 2025

TS 2026

Kayttdomaisuusinvestoinnit

-2 272768

-2 208 137

-3 167 000

-8 750 340

Rahoitusosuudet investointeihin

26 349

192 500

600 000

Kéyttdomaisuuden myyntitulot

32 560

30 000

30 000

30 000

Netto

-2 240 209

-2 151 788

-2 944 500

-8 120 340




